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Udzielenie wyja$niefi na zapytania wykonawcéw dotyczacych zamoéwienia na: Zapotrzebowanie
na testy immunochromatograficzne do oznaczenia antygenéw WNorowirusa oraz wirusa
GrupAiB

Zalacznik nr 2

1. Pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie testu, ktéry dla grypy A ma czulosé
81%, specyficzno$¢ 97%; grypa B czulo$é: 65%, specyficznosé 100%7Test zostal
poréwnany do hodowli komérkowe;.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci.

2. Pozycja 2. Czy Zamawiajagcy wymaga dostarczenia wymazoéwek do pobierania
wymazow? Jesh tak to czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wymazdwek jako oddzielnej
pozycji?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy dopusci.

3. Parametry wymagane, pozycja 9. Czy Zamawiajacy dopusci aby zaproponowac testy do
kontroli zewnetrznej testu jako oddzielna pozycjg?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopusci.

Zalgeznik nr 3
Umowa

(§ 6 ust. 1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrécenie terminu platnosci do 30 dni?
(8§ 5 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci NETTO

niedostarczonego lub wadliwego towaru?
Qdpowiedi: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

(§ 5 ust. 1 pkt b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci NETTC
umowy?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.




(§ 5 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiajacy wykresli zapis: "(jednak nie mniej niz 50 z¢ )"?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

(§ 5 ust. 1 pkt b} Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na naliczanie kary od wartosci
niezrealizowanej czgséci umowy? Uzasadnienie:

Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze realizowana w sposob prawidltowy, a
dia przykiadu odstapienie do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkiej partii towaru, to
zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogodinej wartosci calej umowy na dostawe
bedzie miala charakter razaco zawyzony. W takiej sytuacji nie budzi watpliwosci
dysproporcja miedzy poniesiong szkodg a wysokoscig kary umowne;j.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

(§ 5 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiajgcy dopuszeza mozliwos¢ wprowadzenia limitu kar
umownych, ktérych suma nie przekroczy 10% wartoscei netto przedmiotu Umowy?
OdpowiedZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

(§ 6 ust. 1) Czy Zamawiajacy wprowadzi mozliwosé wstrzymania dostaw w przypadku
nierealizowania platnosci?
Odpowiedi: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

(§ 3 ust. 7) Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na pokrycie roznicy kosztéw zakupow
zleconych podmiotom trzecim? ‘
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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